
Kære Tandplejer,

Nu har du muligheden for at blive en del af Danmarks mest passionerede ortoteam!
 
Forestil dig et job, hvor du kan udfolde dine evner, udvikle dig fagligt og blive en del af et team, der
brænder for at skabe de bedste resultater sammen.
Hos os slipper du for kedeligt rutinearbejde og får i stedet chancen for at udvide dine kompetencer
og arbejde mere selvstændigt. Du vil komme til at arbejde med børn og unge med vækstafvigelser
og tandstillingsfejl i tæt samarbejde med specialtandlægerne. De større behandlinger med fast
apparatur udføres under supervision og uddelegering fra en specialtandlæge.
Desuden vil du som tandplejer have ansvaret for egne interceptive behandlinger, herunder:

Planlægning og udfærdigelse af behandlingsplaner●

Afholdelse af behandlingssamtaler●

Varetagelse af kontroller i hele behandlingsforløbet●

Du bliver en vigtig del af vores ortoteam og får mulighed for at udvikle dig fagligt i et stærkt team
med gode kolleger. Vores hverdage er aldrig kedelige og vi har tid til at fordybe os i det faglige med
mulighed for sparring og videreudvikling. Vi værner om vores gode arbejdsmiljø, hvor der er plads
til alle, en tæt daglig kontakt med specialtandlægerne og en åben dør til kliniklederen.
Vi er ikke bare en klinik – vi er et specialistcenter, som patienter fra områdets fem kommuner
henvises til. Du bliver en del af noget større og får samtidig mulighed for tværfagligt samarbejde
med andre tandlæger og tandplejere.
Vores klinik ligger i flotte lokaler med en fantastisk udsigt over havn, fjord og by. Klinikken rummer
11 behandlerstole og du vil blive en del af et team på 19 medarbejdere. Det kliniske personale
består af: 4 specialtandlæger, 1 tandplejer og 11 klinikassistenter. Du vil få din egen klinik og din
egen patientbog. Vi har dog en dynamisk kalender hvor vi løfter i flok, så dagen forløber bedst
muligt for både personale og patienter.
Vi arbejder med moderne udstyr og er fuldt digitaliseret, herunder blandt andet med
journalsystemet TK2, røntgenprogrammet DentalEye, Ceph analyseprogrammet Tiops, Trios
3Shape intraoral scanner samt Formlabs 3D printer. Vi har mulighed for at tage panorama, lateral
Ceph, enorale røntgen og CBCT. 
Vi forventer af dig:

At du er positiv, engageret og bidrager aktivt til vores arbejdsmiljø●

At du har lysten til at fordybe dig i ortodonti●

At du fungerer godt i en dynamisk og alsidig hverdag ●

Kommer du uden kendskab til ortodonti, vil du blive oplært under vores mentorordning. 
 
Arbejdstiden vil være på cirka 32 timer fordelt på 4 ugentlige arbejdsdage. 
Opstart efter individuel aftale. 
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